AMANI diaconi uxor a Marco mago constuprata, LI.
 Astronomicarum rerum peritissimus Abraham, XXII.
 Atomus et vacuum, prima rerum principia ex Democrito
 ut Epicuro, 155.
 ATTALO quidam de sancto Alcibiade a Deo revelatum?
 LXXXI.
 Attici quaedam Socrati significata fuisse comitante
 eum demone dicebant, laidoro haeretico teste, 352.
 Audacia et irreverentia Caini erga Deum, malum fuit
 fratricidio pejus, 221.
 AURELIO Antonini filio imperante persecutio quinta
 agitata, LXXXIII. Sub M. Aurelio Ecclesia motibus inte-
 stinis, ob animorum disensionem, quassata, quomodo?
 et unde nata discordia? LXXXIX.
 Autophyes, Valentinianorum Aeon, Logi et Zoes proles,
 6. XVII. Ejus conjux, *ibid.* Eorum nomina e Scripturis a
 Va'entino quomodo corrasa? XXIX.
 AVARITIA. De avaritia possessione nostrae omnes,
 cum ethnici essemus, aliquo sensu acquisitae, aut ab in-
 quis parentibus ethnici perceptae; quid inde contra
 Gnosticos cavillantes de Aegyptiorum ab Hebraeis jubente
 Deo facta spoliatio? 267.
 AXIONICUS solus, Tertulliani aetate, regularum Valenti-
 ni integerrimus custos, XXXIV. Sub Axionico vigeat
 adhuc tempore Tertulliani Valentinianismus purus, XLVII.

B

BACCHANALIA. Vide *Eleusinia*.
 BACCIVLUS. Achaiae synodo contra Astaticos praefuit,
 LXXXIV.
 BAAAM visus angelus, ipsum erat Verbum, 346. Balaam,
 propter Christum secundum carnem nascurum, a Deo
 prohibetur ne maledicat populo, 346.
 BAPTISMUS per arcam Noe significatus, 279, not. Bap-
 tismus ipsis infantibus necessarium esse ad eluendas
 peccati originalis sordes, veritas Irenaeo certissima, CLVIII.
 Baptismus aquae a Gnosticis quibusdam spreus, cur? 96.
 Baptismi sacramentum quomodo a Marco et discipulis
 eversum, et quidnam ei substitutum? LII, 94, 95. Baptismi
 effectus, quis ex Menandro? 100.
 Baptizatorum aures igne signatae a quibusdam haeretici-
 cis, 562. Baptizatus fuit Christus anno aetatis 50, 147.
 Baptizatus non fuit Christus anno aetatis 50 ut 50 Aeonis
 significaret, 146.
 BARBARAE nationes, quae vocatae? XVII.
 Barbari duo principia bonorum et malorum statuunt,
 ex Basilide; quis? 549. A Barbaris Graecos philosophiae
 suae primordia accepisse, unde erant? XXII.
 BARBELIOTAE, unde sic dicti? 107. Varia eorum nomina,
ibid. not., LXXII. Eorum deliria, 107 seq., LXXIII.
 Barbelo, quid? 107.
 BARCABA et Barcoph, barbara nomina a Basilide novis
 suis prophetis imposta, LXI.
 Barcoph. Vide *Barcaba*.
 BARCOCHEBAS. Ad Barcochebaeni belli tempora scri-
 pta a Justino prior Apologia, Dialogusque cum Tryphone
 referenda, XV.
 BARCOCA, Dei nomen Hebraicum, dearum litterarum et
 dimidia, 150. Baruchi liber ut propheticus et sacer ab
 Irenaeo laudatus, 335, CVII, CVIII. Vana Grabii cavillatio
 refellitur, *ibid.*
 BASILIDES, quis? 100. Alexandrinus, Saturnini condiscip-
 ulus, LIX. Menandro convus, LVIII. Ad apostolorum aeta-
 tem proxime accessit, LIX, LX. Quo tempore ejus haeresis
 in lucem prodit? *ibid.* Quo anno vita functus, non satis
 constat, LX. Hieronymi locus nodum non solvit, cur? *ibid.*
 Quosnam libros scripsit? *ibid.* Quosnam rejectos ab eo aut
 mutilatos Scripturas? LXI. Errores ejus et praestigias
 quosnam primus detexit et confutavit? LX. Isidorus ejus
 filius, 331. Illius hypothesis, 101 seq., LXI. Ejus et ase-
 clarum flagitia et perditii mores, 102, LXI, LXII. Operationes
 omnes ex se indifferentes esse putant, 102. Homines artifi-
 cio simulationis eruditi, 102. Ad negandum Christi
 nomen semper parati, 101, 102. Mysteria sua evulgari
 nolunt, 102. Eorum *Aspeta* quid? 102 et not. Ex Basilide,
 mundi fabricatio non nisi inferioris ordinis angelis ascri-
 pta, XXXIX. Basilides et Saturninus non nisi unicum in
 Deo personam agnoscebant; quid inde? XXXV, XXXVI.
 Juxta Basilidem, Christus sub justo Deo ab omni sorte
 munduspati non potuit, 350. Snam de animalum in alia et
 alia corpore transfusione opinionem, quo ex Apostoli
 loco eruebat? 350. Ab eo pseudo-Pater excogitatus, qui
 caelum et terram non creaverit, 251. Ejus error circa
 martyrism? 549, 350. Progressum in infinitum vitare
 non potest, 137, 169, 170. Quibus Aeonibus Angelos, Vir-
 tutes et Principes immediate subiciebat, et quomodo hac
 in re cum veteribus Gnosticis partim consentiens, partim
 discrepans? XXXVIII. Commentariorum ejus fragmenta,

349 seq. In Barbarorum opiniones de bonis et malis in-
 quirit, 349.

BASILIDIANI multi ab animalium carne abstinere, 101.
 Basilidianorum aperiendum martyrium temeritas casti-
 gata, 310. Ipsi a Christo confundendi, *ibid.*
 Beatos in altera vita semper proficere, quo sensu di-
 xerit Irenaeus? CV. Huic calumniati Scultetus et Gal. asius
 castigantur, *ibid.*
 BELLIS historia ut sacra et canonica ab Irenaeo agnita,
 CVIII, 252 et not.
 Beneplacitum cur a Valentinianis Salvator vocatus?
 XXXIX.
 BENJAMIN. Per Benjamin Paulus significatus, per quem
 Christus toto orbe annuntiatus, glorificatus est, 345.
 Benignitas Dei inenarrabilis; per eam visus, videtur
 praestat vitam, 254.
 BETHLEHEM. In Bethlehem Judaeae Christi adventus a
 prophetis praenuntiatus, quomodo? 275.
 BLANDINEUS martyr in tormentis, quam scita simul ac
 libera responsio? 345.
 BLASTUS presbyter Romanus non simili errore cum
 Florino implicatus; quid tamen utrique commune fuit?
 CV. Quenam gravior illius culpa? *ibid.* Adversus eum ab
 Irenaeo scripta epistola, quo anno? *ibid.* Schismatis ejus
 quenam causa? *ibid.* Temeritas quae, et quomodo ab
 Irenaeo coercita? LXXXVI.
 BLONDELLUS falso ascribit Valentino fragmentum quod-
 dam exstant apud Epiphanium, XVII.
 BONA nostra pauperibus gratuito donare cum gaudio,
 perfectio legis, 245. Boni homines aut mali, non natura,
 sed electione; secus nec laudandi, nec vituperandi, 281,
 282. De bonis et malis quenam Barbarorum opiniones?
 549.
 Bonum haud multo labore ac studio acquisitum, vile
 scit, 285. Bonum nec suave, nec magnopere appeten-
 dum, quod homo in hac vita necessario et sine electione
 operatur, 282, 285. Boni et mali discrimen in libera
 hominis potestate et electione positum est, cur? 285,
 286. Boni et mali cognitionem quisquis homo refugit,
 icilenter semetipsum occidit, 286.
 Bonitas, justitia, et sapientia in Deo quomodo unitae?
 224. Bonitas Deo si desit Deus non est, 224. Ad bonita-
 tis ostensionem justitiaeque consummationem a Deo pro-
 fitita omnia, 285. Bonitas Dei, virtus et sapientia in
 rerum omnium creatione elucet, 284, ac praesertim ho-
 minis, 285. Bonitas Dei et misericordia erga hominem,
 maxima, 245. Bonitas Dei talis est, ut nullius indigens,
 multifarie et apte hominum salutis provideat, 244. Bonita-
 tis Dei exceptorium, homo gratus, 310. Bonitas Dei,
 mundi principium juxta Platonem, 224.
 BORBORIANI, qui? 107. Vide *Barbeliote*.
 BUTUS in Aegypto, Phtenotis nomen caput, XII.
 BYTHUS. Valentinianorum Aeon, Logi et Zoes proles, 6,
 XVII. Ejus conjux, *ibid.*
 Bythus Valentinianorum, quis? Ejus dotes et proprietates,
 XVII. Proarche et Propator nuncupatus, cor? *ibid.* Bythus
 cum Sige ogoadis caput, XVII, XVIII. Bytho datus conjugis
 assignatae affectiones et virtutes vocatae, nec proinde ab eo
 distinctae, aut diversae, XXXV. Bythus cum Enocae Nun
 em ttit, quo consilio? 5, 6. A Bytho, seu Patre supremo,
 primae saltem ogoadis Aeonis, non sunt distinctae sub-
 stantiae aut personae, sed variis pro variis affectionibus
 indita nomina, juxta quosdam, XXXV. De Bytho quid
 sentiant Valentiniani quibus? 56. Bythus haereticorum,
 circumscriptus et vacuum, 131. Cum caeteris Aeonibus
 annumerari non debet, 128. Repugnat, 118 seq. Labi
 ignorantis obnoxius, aut Aeonis omnes ab ea immunes,
 158 seq. Bythus et Enocae Nun et Alethiae emittere non
 potuerunt, 129 seq. Bythus et Aeonis Valentiniani, unde
 hausti? 155. Bythus Valentinianorum, ipsemet Eicton
 Aegyptiorum, XXI. Bythi et Mixis ei copulatae nomina e
 Scripturis a Valentino corrasa, quomodo? XXXIX. Bythi et
 Sigea copulatio a veteribus Gnosticis accepta, 52, not.